Num Identificacion
1086103942
59814049
27093291
80108100
30288539
36999330
59837733
91080880
87068722
29433083
59824999
1085248119
30742175
12751998
87064149

Departamento

DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD
DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD
DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD
DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD
DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD
DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD
DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD
DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD
DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD
DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD
DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD
DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD
DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD
DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD
DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD

Categoria

DOCENTE TIEMPO COMPLETO PREGRADO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO PREGRADO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO PREGRADO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO PREGRADO
DOCENTE TIEMPO COMPLETO PREGRADO
PROFESOR H.C PREGRADO

PROFESOR H.C PREGRADO

PROFESOR H.C PREGRADO

PROFESOR H.C PREGRADO

PROFESOR H.C PREGRADO

PROFESOR H.C PREGRADO

PROFESOR H.C PREGRADO

PROFESOR H.C PREGRADO

PROFESOR H.C PREGRADO

PROFESOR H.C PREGRADO



