

Num Identificacion	Departamento	Categoría
1086103942	DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD	DOCENTE TIEMPO COMPLETO PREGRADO
59814049	DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD	DOCENTE TIEMPO COMPLETO PREGRADO
27093291	DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD	DOCENTE TIEMPO COMPLETO PREGRADO
80108100	DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD	DOCENTE TIEMPO COMPLETO PREGRADO
30288539	DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD	DOCENTE TIEMPO COMPLETO PREGRADO
36999330	DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD	PROFESOR H.C PREGRADO
59837733	DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD	PROFESOR H.C PREGRADO
91080880	DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD	PROFESOR H.C PREGRADO
87068722	DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD	PROFESOR H.C PREGRADO
29433083	DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD	PROFESOR H.C PREGRADO
59824999	DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD	PROFESOR H.C PREGRADO
1085248119	DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD	PROFESOR H.C PREGRADO
30742175	DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD	PROFESOR H.C PREGRADO
12751998	DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD	PROFESOR H.C PREGRADO
87064149	DEPARTAMENTO DE PROMOCION DE LA SALUD	PROFESOR H.C PREGRADO